Edição 1.003 | Ano 6
23 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 009/2024 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DGBSBPRJ-D4IBDMHY-PMINNFSF-7RECMZPB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO
CONTRATO N° 009/2024
CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de
Piemonte da Chapada Norte -CONSAN
CONTRATADO: L S DE MIRANDA LTDA CNPJ: 47.845.770/0001-07
OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 016/2024
ASSINATURA: 02/08/2024
INICIO: 02/08/2024 VIGÊNCIA: 02/08/2025
BASE LEGAL: Fundamentado na Lei n.º 14.133/21
VALOR TORTAL: R$ 14.325,00 (Quatorze mil e trezentos e vinte e cinco
reais).

Edição 1.003 | Ano 6
23 de agosto de 2024

Página 3

EXTRATODE PUBLICAÇÃODOCONTRATO 009/2024 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Certificação Digital: DGBSBPRJ-D4IBDMHY-PMINNFSF-7RECMZPB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

	CONTRATO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 009/2024 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

		2024-08-23T11:12:00-0300